20/09/2021 13:36 SEI/MPPI - 0121800 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=138230&infra_sistema=1… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 2399/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0378.0010041/2021-56,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA, matrícula nº 213, FRANCISCO
WCHARLITO DOS SANTOS QUEIROZ, matrícula nº 318, e FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL,
matrícula nº 1590, para integrarem comissão de fiscalização dos serviços de fornecimento de água tratada e/ou
de coleta e tratamento de esgotamento sanitário para o Ministério Público do Estado do Piauí, e para fiscalizar a
execução do contrato firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça, CNPJ n° 05.805.924/0001-89, e a empresa
ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA (CNPJ 06.845.747/0001-27) (CONTRATO Nº
44/2021/PGJ/PI), revogando-se as Portarias PGJ/PI nº 1993/2021 e 2194/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 20 de setembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de
Justiça, em 20/09/2021, às 13:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0121800 e o
código CRC 46FD97DD.